Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, terça-feira, 29 de outubro de 2024Ano IAno III

= PORTARIA Nº 533/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Carlos Guttenberg Chaves Victorino, no cargo em comissão,
Secretário Municipal de Planejamento (sem vencimentos), Símbolo SM,
conforme a Lei Complementar Nº 1.383/2019, a partir de 25/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 25 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO DO DIA 14/05/2024

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 184/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social e EW Comércio e
Serviços LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias,
cartuchos, toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social.
VALOR: R$ 130,80 (Cento e trinta reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024

GIRLAINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO DO DIA 14/05/2024

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 185/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social e Sensation Compras e
Revendas de Produtos e Serviços LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias,
cartuchos, toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social.
VALOR: R$ 914,30 (Novecentos e quatorze reais e trinta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024

GIRLAINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO DO DIA 14/05/2024

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 186/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social e Sensation Compras e
Revendas de Produtos e Serviços LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias,
cartuchos, toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social.
VALOR: R$ 36,80 (Trinta e seis reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024

GIRLAINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO DO DIA 14/05/2024

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO: 188/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social e GFV 2000 Comércio
e Serviços Eireli ME
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias,
cartuchos, toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de
Assistência Social.
VALOR: R$ 15,70 (Quinze reais e setenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024

GIRLAINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Conscientização
sobre prevenção

e diagnóstico
precoce

do câncer
de mama.

Outubro

Edição 1436

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

		2024-10-29T17:29:26-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102